super re Ssmo D. N. Pio div. prov. P P . X in audientia diei 7 vertentis 

maii, eadem Sancti tas Sua sententiam Emorum Pa t rum ra tam habui t 

et confirmavit, a tque praesens ad id Decretum fieri iussit. 

Datum Romae ex aedibus sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 

die 20 maii, anno 1913. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

C. Laurenti , Secretarius 
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III . 

DECRETUM. 

ARCIPELAGUS DE SPITZBERG VICARIATUI APOSTOLICO NORVEGIENSI ADNECTITUR. 

Septentr ionum insulas, quae arcipelagum vulgo de Spitzberg nun

cupatum efformant, quaeque anteactis temporibus aut inhabitatae erant, 

vel etiam inhabitabi les censebantur, novissimis hisce annis quamplures 

undique, praecipue ex Russia, Dania, Suecia, maxime vero ex Norvegia, 

sive i t inerum aut piscatus seu venationis desiderio, sive magis mine-

ral ium quae passim in insularum illarum visceribus inveniuntur nego

tiatione compulsi, iugiter frequentare coeperunt, quinimo haud pauci in 

eodem Arcipelago stabile sibi suisque familiis domicilium constabilierunt. 

Quo i taque Catholicorum illuc advenientium, vel illic degentium spiritua

libus necessitatibus al iqua ratione provideretur, quoque Evangelii chri

stiani praeconium in illis etiam tam dissitis regionibus omnibus prae

dicaretur, eminentissimi Pa t res huius S. Consilii a christiano Nomine 

Propagando, in generalibus comitiis die 26 p. e. mensis maii habit is , quae 

de illarum regionum tam spiritualibus quam politicis et oeconomicis 

conditionibus huic S. Congregationi per R. P. D. Ioannem Baptis tam 

/Eall ize, vicarium apostolicum Norvegiensem, nuper relata fuerunt, rite 

in examen suscipere dignati sunt . Rebus i taque omnibus mature per

pensis, at tentisque votis a laudato vicario apostolico Norvégien si, nec 

non a R. P, D. Alberto Bitter, vicario apostolico Suaeciae, huic eidem 

S. Congregationi panditis, unanimiter censuerunt : Arcipelagum vulgo de 

Spitzberg nuncupatum vicariatui apostolico Norvegiensi esse adnecten-

dum, quasi par tem integralem unius eiusdemque vicariatus, qui deinceps 

appellandus erit Vicariatus apostolicus Norvegiensis et de Spitzberg. 

Quam eminentissimorum Pat rum sententiam in audientia diei 26 eius

dem mensis ab infrascripto S. hu ius Congregationis Secretario Ssmo 

D. N. Pio div. prov. P P . X relatam, eadem Sancti tas Sua in omnibus 

benigne adprobare et confirmare dignata est, ac praesens super re Decre

tum expediri mandavit . 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide,